АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 »      07 2025  № 166

О распределении бюджетных ассигнований бюджета

муниципального образования городского округа Энергодар

Запорожской области в 2025 году

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Законом Запорожской области «О внесении изменений в Закон

Запорожской области от 16.12.2024 года №73 «О бюджете Запорожской

области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»  от 20.06.2025

№107, Положением о бюджетном процессе в городском округе Энергодар

Запорожской области, утвержденным  решением Энергодарского городского

Совета депутатов от 26.10.2023 № 4/5, в целях финансового обеспечения

расходных обязательств для погашение задолженности по оплате труда и

обязательных платежей в бюджет Российской Федерации по муниципальному

казённому учреждению городского округа Энергодар «Коммунальные

системы» и муниципальному унитарному предприятию городского округа

Энергодар «Тепловодоканал»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить бюджетные ассигнования в сумме 236 468 600,00

(двести тридцать шесть миллионов четыреста шестьдесят восемь тысяч

шестьсот рублей 00 копеек) между получателями бюджетных средств

городского округа Энергодар Запорожской области по следующим кодам

бюджетной классификации:

- муниципальному казённому учреждению городского округа Энергодар

«Коммунальные системы»

901 05 03 0430009000 111 211 – 31 221 878,50 руб.

2

901 05 03 0430009000 119 213 – 2 793 221,50 руб.

901 05 03 0430009000 831 296 – 380 000,00 руб.

901 05 03 0430009000 852 291 – 75 524,00 руб.

901 05 03 0430009000 853 292 – 2 079 784,48 руб.

901 05 03 0430009000 853 296 – 8 964 691,52 руб.

- муниципальному унитарному предприятию городского округа

Энергодар «Тепловодоканал»

901 05 05 0430009002 813 244 -190 953 500,00 руб.

2. Финансовому управлению Администрации Энергодарского

городского округа внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета

муниципального образования городского округа Энергодар Запорожской

области согласно пункту 1 настоящего постановления.

3. Учесть вносимые изменения при очередной подготовке проекта

решения Энергодарского городского Совета депутатов «О внесении

изменений в решение Энергодарского городского Совета депутатов от 19

декабря 2024 года № 22/2 «О бюджете муниципального образования

городского округа Энергодар Запорожской области на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов».

4. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального

образования городского округа Энергодар Запорожской области -

https://energodar.gosuslugi.ru/

5. Настоящие постановление вступает в силу с момента опубликования.

6. Контроль за настоящим постановлением возложить на начальника

финансового управления Администрации Энергодарского городского округа.

Глава Администрации                                                                           М.О. Пухов